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Prova 4 Femin., 50m Bruços Absolutos
20.11.15 - 18:21 Resultados
Rec Regional Jun 1 32.37 Maria Carolina Rosa SCP Leiria 2009
Rec Regional Jun 2 32.15 Diana Duarte Gomes ABVE Belo Horizonte (BRA) 2006
Rec Regional Sen 31.43 Diana Duarte Gomes CNA Sto Antº Cavaleiros 2009
Rec Regional Abs 31.43 Diana Duarte Gomes CNA S. António Cavaleiros 2009
Rec Nacional Jun 1 31.46 Ana Pinho Rodrigues AEJ Leiria 2009
Rec Nacional Jun 2 32.11 Ana Pinho Rodrigues FPN Eindhoven (NED) 2010
Rec Nacional Sen 31.43 Diana Duarte Gomes CNA S. António Cavaleiros 2009
Rec Nacional Abs 31.43 Diana Duarte Gomes CNA S. António Cavaleiros 2009

TAC Jun 1: 39.03;  Jun 2: 38.66;  Sen: 38.48

Pontos: FINA 2015

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts

Juniores

1. Raquel Gomes Pereira 00 Alges 32.51 33.17 654
2. Claudia Ferreira Borges 99 Benfica 32.80 35.34 541
3. Ema Filipa Rosario 00 C N Montijo 36.60 36.47 492
4. Beatriz Antunes Carvalho 99 Colegio Int Monte Maior 35.17 36.72 482
5. Mariana Graca Vasconcelos 99 Bombeiros Estoris 36.12 37.32 459
6. Ana Fernandes Costa 00 C N Montijo 39.03 38.98 403
7. Margarida Rito Reis 00 Belenenses 39.03 39.22 395

Fora Tempo Acesso
8. Catarina Maria Silva 99 Avançado EULx 38.66 39.93 375

Fora Tempo Acesso
DSQ Beatriz Cavaco Conceicao 00 Atlético 39.03

B31 - Tocou com uma só mão na parede testa na viragem aos 25 metros (SW 7.6)

Seniores

1. Ana Marisa Brito 90 Benfica 32.87 33.80 618
2. Rute Margarida Marques 94 Amadora 33.66 34.68 572
3. Barbara Sofia Barata 97 Alges 33.39 34.75 569
4. Mafalda Alexandra Henriques 98 Benfica 34.57 35.58 530
5. Francisca Ferreira Fonseca 97 Nacional Natação 35.58 36.33 498
6. Dalia Sofia Curto 95 Nacional Natação 35.57 36.57 488
7. Rita Teixeira Costa 97 Belenenses 36.97 36.94 473
8. Jessica Teixeira Vieira 91 Belenenses 38.48 37.72 445
9. Mariana Van Ossenbruggen 98 Clube Instrucao Laranjeiro 38.48 38.80 408

Fora Tempo Acesso
10. Catarina Natario Moreira 97 Nautica do Seixal 38.48 39.23 395

Fora Tempo Acesso
11. Rita Marques Pinto 98 Avançado EULx 38.48 41.69 329

Fora Tempo Acesso
12. Eunice Évora Almeida 94 Amadora 38.48 42.99 300

Fora Tempo Acesso

Absolutos

1. Raquel Gomes Pereira 00 Alges 32.51 33.17 654
Campeã Regional

2. Ana Marisa Brito 90 Benfica 32.87 33.80 618
3. Rute Margarida Marques 94 Amadora 33.66 34.68 572
4. Barbara Sofia Barata 97 Alges 33.39 34.75 569
5. Claudia Ferreira Borges 99 Benfica 32.80 35.34 541
6. Mafalda Alexandra Henriques 98 Benfica 34.57 35.58 530
7. Francisca Ferreira Fonseca 97 Nacional Natação 35.58 36.33 498
8. Ema Filipa Rosario 00 C N Montijo 36.60 36.47 492
9. Dalia Sofia Curto 95 Nacional Natação 35.57 36.57 488

10. Beatriz Antunes Carvalho 99 Colegio Int Monte Maior 35.17 36.72 482
11. Rita Teixeira Costa 97 Belenenses 36.97 36.94 473
12. Mariana Graca Vasconcelos 99 Bombeiros Estoris 36.12 37.32 459
13. Jessica Teixeira Vieira 91 Belenenses 38.48 37.72 445
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Prova 4, Femin., 50m Bruços, Absolutos

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts

14. Mariana Van Ossenbruggen 98 Clube Instrucao Laranjeiro 38.48 38.80 408
Fora Tempo Acesso

15. Ana Fernandes Costa 00 C N Montijo 39.03 38.98 403
16. Margarida Rito Reis 00 Belenenses 39.03 39.22 395

Fora Tempo Acesso
17. Catarina Natario Moreira 97 Nautica do Seixal 38.48 39.23 395

Fora Tempo Acesso
18. Catarina Maria Silva 99 Avançado EULx 38.66 39.93 375

Fora Tempo Acesso
19. Rita Marques Pinto 98 Avançado EULx 38.48 41.69 329

Fora Tempo Acesso
20. Eunice Évora Almeida 94 Amadora 38.48 42.99 300

Fora Tempo Acesso
DSQ Beatriz Cavaco Conceicao 00 Atlético 39.03

B31 - Tocou com uma só mão na parede testa na viragem aos 25 metros (SW 7.6)
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